PREFEITURA MUNICIPAL DE
MANTENÓPOLIS

              ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. Presidente Vargas, 545 – Tel (27) 3758-2900 - Centro – CEP: 29.770-000 - Mantenópolis – ES
CNPJ: 27.167.345/0001-90

Termo de Adesão à Ata de Registro de Preços nº 058/2025, proveniente do
Pregão Eletrônico nº 011/2025, realizado pela Prefeitura Municipal de

Cuparaque/MG
ID CIDADES: 2025.043E0700001.16.0006

A Prefeitura Municipal de Mantenópolis-ES, torna público a adesão à Ata de
Registro de Preços nº 058/2025, proveniente do Pregão Eletrônico nº 011/2025,
realizado pelo Consórcio Público da Região Noroeste do Espírito Santo – CIM
NOROESTE (órgão gerenciador), em que foram registrados preços da empresa
Lucas Menick Silva (signatária da ata de registro de preços), inscrita no CNPJ
35.101.779/0001-16, cujo objeto é o registro de preços para a futura e eventual
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de produção e
organização de eventos com o fornecimento de infraestrutura, no valor total R$
1.263.480,00 (um milhão duzentos mil e sessenta e três mil quatrocentos e
oitenta reais).

Mantenópolis-ES, 21 de julho de 2025.

Maurílio Antônio de Souza
SUPERINTENDENTE DE GABINETE

TERMO DE RATIFICAÇÃO
ID CIDADES: 2025.043E0700001.16.0006

Ratifico a adesão à adesão à Ata de Registro de Preços nº 058/2025, proveniente
do Pregão Eletrônico nº 011/2025, realizado pela  Prefeitura Municipal de
Cuparaque – MG (órgão gerenciador), em que foram registrados preços da
empresa Lucas Menick Silva (signatária da ata de registro de preços), inscrita no
CNPJ 35.101.779/0001-16, cujo objeto é o registro de preços para a futura e
eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
produção e organização de eventos com o fornecimento de infraestrutura, no
valor total R$ 1.263.480,00 (um milhão duzentos mil e sessenta e três mil
quatrocentos e oitenta reais)

Mantenópolis-ES, 21 de julho de 2025.

Lúcio Marques de Morais

Prefeito Municipal